



Gmina Jedlicze



WSPÓLNIE POMAGAMY DZIECIOM Z UKRAINY

Dziękuję wszystkim osobom, mieszkańcom Gminy Jedlicze, którzy okazali ogromne serca i pomogli uchodźcom z Ukrainy.

Dziękuję naszym strażakom i wolontariuszom, którzy już od pierwszych dni pełnią służbę udzielając pomocy na przejściu granicznym w Krościenku oraz w punktach recepcyjnych.

Wyrazy wdzięczności składam wszystkim osobom, które przyjęły pod swój dach naszych sąsiadów z Ukrainy, ofiarowując im wszystko co możliwe by czuli się bezpiecznie.

Dziękuję za wszystkie dary i datki. Gorąco dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w zbiórki społeczne prowadzone na terenie Gminy Jedlicze.

Szczególne podziękowania składam pracownikom naszego Gminnego Ośrodka Pomocy, którzy starają się zorganizować pomoc i dotrzeć do każdej rodziny, która znalazła schronienie w naszej Gminie.

Koordinatorem naszych działań pomocowych jest Pani Wioletta Godlewska – Jerzyk Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedliczu. Pełni całodobowy dyżur telefoniczny by wesprzeć wszystkich potrzebujących.

Chcemy aby obywatele Ukraińscy czuli się u nas naprawdę bezpiecznie i wiedzieli, że mają w nas przyjaciół.

We współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury, Gminną Biblioteką Publiczną, Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Jedliczu przygotowaliśmy pakiet zajęć, w których mogą uczestniczyć nieodpłatnie nasi goście. Planowane są zajęcia integracyjne, które będą odbywać się z udziałem także dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jedlicze.

Gorące podziękowania składam również na ręce Pani Jolanty Smarzowskiej dyrektor Szkoły Podstawowej w Jedliczu, która wraz z zespołem nauczycieli podjęła się zorganizowania zajęć o charakterze edukacyjno-integracyjnym dla dzieci z Ukrainy. Zajęcia te będą odbywać się w Szkole Podstawowej w Jedliczu.

Jednocześnie zwracam się z prośbą do wszystkich mieszkańców naszej Gminy, którzy przyjmują pod swój dach osoby z Ukrainy aby o tym fakcie poinformowali Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

Informacje te wraz adresem pobytu oraz numerem kontaktowym telefonu prosimy przekazać na adres gopsjedlicze@jedlicze.pl lub telefonicznie pod numerem telefonu 134484757, 602637815.

Osoby chętne do skorzystania z pomocy rzeczowej (żywność, środki higieniczne, środki czystości, odzież) proszone są o kontakt email lub telefoniczny z Urzędem Gminy w Jedliczu ug@jedlicze.pl, tel. 134484712 lub z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jedliczu gopsjedlicze@jedlicze.pl, tel. 134484758, 134484759, (602637815 całodobowy numer telefonu).

Deklarujemy, że tak długo jak zaistnieje potrzeba nasi sąsiedzi, przyjaciele z Ukrainy mogą liczyć na naszą pomoc i wsparcie.

Burmistrz Gminy Jedlicze